.................................................................................................................... £60 10s 
De Bartholomeo Compaigne, alienigena, [pro] 80 yerdes cremsyn saten, 7 peces 

sercenet, 300 yerdes taffata, 48 peces chamlettis, 120 yerdes saten de Brugis, 20 
lb. Paris silk at 5s. [Precii] .............................................................................. £161 

De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 1 gros shomakers bokils, 4 dossenis small 
sac belles et aliis. [Precii] .................................................................................... £7 

De Francisco Brikman, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis. [Precii] 
 ............................................................................................................................ £4 

De Johanne van der Shellyng, alienigena, [pro] 300 drynkyng glasses, 11 gros 
bedes of wod et 7 gros bon bedes. [Precii] .........................................................55s 

De Sider Galyman, alienigena, [pro] 200 dossenis purces et aliis. [Precii] ............ £6 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 6 pokettis hoppes, 400 lb. hempe, 24½ 

dossenis carpettis, 2½ dossenis red Imperlynges, 1 dossena payntid clothes et 2 
dossenis Imperlynges. [Precii] .............................................................£39 a13s 4da 

De Petro Anthony Ardeson, alienigena, [pro] 220 lb. cirici curti et 34 lb. died silk 
at 6s 8d. [Precii] ....................................................................................... £55 6s 8d 

De Garrardo Garrardson, alienigena, [pro] 80 dossenis quailles. [Precii] 
 ................................................................................................................. £6 13s 4d 

De Gobell Smytyng, Hans, [pro] 6 balis fustien et 2 sackes hempe. [Precii] ....... £83 
De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 2 fattes lini. [Precii] ......................................... £8 

Et pro 2 strawes cere ........................................................................ 25 quintalles 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 1600 ellis hedlake. [Precii] ................................... £16 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 1600 ellis hedlake. [Precii]..................... £16 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 221 tickes. [Precii] ........................... £33 3s 4d 
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De Johanne van Roye, alienigena, [pro] 200 fox backes, 23 mantelles fox, 2 tymber 
mynkis, 5 tymber lettis raw, 294 dossenis blak budge. [Precii] ............... £25 8s 4d